Протокол №1

От «28» августа 2020

общего собрания

МОБУ «Ежовская основная общеобразовательная школа»

Присутствовали:

Педагоги 13 человек.

Повестка дня:

1. Создание спортивного клуба в МОБУ «Ежовская основная
общеобразовательная школа».

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе
3. О руководителе ШСК
4.  О названии ШСК
5. Принятии устава ШСК

Слушали:

1. Выступление Москаленко С.А., заместителя директора по ВР о
необходимости создания школьного спортивного клуба. Она отметила, что
школьный спортивный клуб поможет организовать  полезный досуг
обучающися школы, мотививировать их вести здоровый образ жизни и
добиваться хороших результатов  физической подготовки.

Решили:

1. Открыть  в школе спортивный клуб.

Слушали:

2.Выступление Москаленко С.А., заместителя директора по ВР об
открытии секций в школьном спортивном клубе. Необходимы секции по
волейбол, по футболу, по комплексному многоборью, по шашкам.

Решили:

2. Открыть в ШСК СП, «спортивные секции «Футбол», «Волейбол»,
«Комплексное многоборье», «Шашки».

Слушали: